
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 13 6 8 4

26

╳

9
22

2
12
23

5
13
24

6
16
26

7
19

8
20

Auszeit

14:13
20:20

Ende
15:26 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 10 6 20

24

2
11
21

4
12
23

7
13
24

8
16

9
18

10
20

Auszeit

16:19
23:24

S
A
T
Z

2

Start
15:29 B  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
20 13 11 14 10 6

25

╳

17
1
20

3
21

4
22

10
24

11
25

Auszeit

22:17

Ende
15:53 A  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 8 4 12

1816 14 5
12:20 11:17 8:10

1
12

4
13

6
14

8
17

9
18

11 Auszeit

8:7
11:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:56 A  BBSC 2 R

I II III IV V VI Punkte
12 3 13 14 8 4

1316
3:10

╳

11
1
12

3
13

4 6 10 Auszeit

3:8
10:17

Ende
16:15 B  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 11 14 10 6 20

25

1
21

4
24

10
25

11 13 19 Auszeit

13:9

S
A
T
Z

4

Start
16:18 B  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
20 13 11 14 10 6

278
23:24

╳

12
20

1
13
21

3
14
22

7
16
23

8
17
24

10
18
27

Auszeit

18:17
24:25

Ende
16:49 A  BBSC 2 S

I II III IV V VI Punkte
13 14 8 5 12 16

253
25:24

0
10
20

2
11
22

3
12
23

5
14
24

6
15
25

8
19

Auszeit

3:7
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  BBSC Berlin 2 vs. USV Potsdam B
Spiel 1013 15.10.2022 15:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße
12555 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  BBSC 2 12/14
1 Gneckow, Samantha X
3 Wildgrube, Selina X
4 Praus, Johanna X
5 Gartz, Tanita Scout P… X
6 Fischer, Caroline X
7 Lamers, Johanna
8 ★ Grätz, Pia Katrin X

12 Rupf, Friderike X
13 Zajusch, Victoria X
14 Seidel, Kristina X
15 Bröske, Linda
16 Böhm, Kira X
A  Libero
1 Gneckow, Samantha X
A  Offizielle
T Pultke, Robert

SC Fischer, René
P Cindy, Praus E

CT Meyer, Angelina E

C

B  USV Potsdam 10/14
6 Schilke, Gina X
8 Patzner, Tina Marie X

10 ★ Liebscher, Nicole X
11 Apel, Sophie X
13 Gast, Martina X
14 Bögershausen, Jessica X
15 Ehrlinger, Nell
17 Vierling, Grit
20 Spieß, Charlene X
21 Kunert, Hannah X
B  Libero

21 Kunert, Hannah X
B  Offizielle
T Scholz, Christoph

CT Ehrlinger, Nell E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  BBSC 2 USV Potsdam B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 26 24 0 0 2
2 3 0 18 2 24 25 1 0 1
2 1 0 13 3 19 25 1 0 1
2 1 0 25 4 31 27 1 1 2

5
8 5 1 82 100 101 3 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:49 Dauer: 1:49

Sieger: USV Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Makswitat, Julia DE 1
2 Grünwald, Eduard 2

Schreiber 3
Schr. Harten, Andrea 4

Assist. Jerosch, Sascha

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


