

## **Dritte Liga Nord Frauen**

Frauen

(A) BBSC Berlin 2 vs. USV Potsdam (B) Spiel 1013

15.10.2022 15:00 Uhr

SH Hämmerlingstraße 12555 Berlin



_					art :00		(A) ВІ	BSC 2		R	En 15:		В	)usv	Potsd	am	s
	Au	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
D D	Sta	rtaufstellung		12	3	13	6	8	4	00	13	11	14	10	6	20	
Ē		Spielernr.	ı							26							24
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9 22	2 12 23		6 16 26	7 19	8 20	Auszeit 14:13 20:20	2 11 21	4 12 23			9 18	10 20	16:19 23:24
		efe abla afalas	S		art :56		(А) ві	BSC 2		R	En 16:	de :15	В	) usv	Potsd		S

S	St. 15:				R	En 15:			(А) ві	s				
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	20	13	11	14	10	6		3	13	6	8	4	12	
							25	16		14		5		18
Z								12:20		11:17		8:10		
2	χ,	1	3 21	4	10	11 25)		1	4	6			11	Auszeit
2	17	20	21	22	24	<u>دی</u>	22:17	12	13	14	17	18)		8:7 11:13

			S		art :56	(A) BBSC 2			R		de :15	В	s					
	А	ufsch	lagfolge	Λ	_	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte
l,		artaut	fstellung	<b>A</b>	12	3	13	14	8	4	4.0	13	11	14	10	6	20	
Ĭ		S	pielernr.	I		16					13							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		3:10												
Ā		Þμ	neisianu															
		1.	5.	3	X,	1	3	4	6	10	Auszeit	1	4	10 25	11	13	19	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	11	12	13				3:8 10:17	21	24	25)				13:9

S		art :18	В	)usv	Potsda	am	R		ide :49		S			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	13	11	14	10	6		13	14	8	5	12	16	
ı	8						27					3		25
Z	23:24											25:24		
1	X	1	3	7	8	10		0	2		5	6	8	Auszeit
4	12 20	13 21	14 22	16 23	17 24	18 27		10 20	11 22	12 23	14 24	15 25	19	3:7 12:16

T Pultke, Robert Fischer, René

Cindy, Praus CT Meyer, Angelina

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
5	Sta	artaufstellung	7							1														
Į		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Added							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen								В	emerk	kunge	n							J	Ergeb	nisse	<u>)</u>	

A	BBSC 2 1	L2/14	$^{\mathbb{B}}$	USV Potsdam 10	/14
1	Gneckow, Samantha	Х	6	Schilke, Gina	Х
3	Wildgrube, Selina	Х	8	Patzner, Tina Marie	Х
4	© Praus, Johanna	Х	10	★ Liebscher, Nicole	Х
5	Gartz, Tanita Scout P	. X	11	Apel, Sophie	Х
6	Fischer, Caroline	Х	13	CGast, Martina	Х
7	Lamers, Johanna		14	Bögershausen, Jessica	Х
8	★ Grätz, Pia Katrin	Х	15	Ehrlinger, Nell	Ī
12	Rupf, Friderike	Х	17	Vierling, Grit	Ī
13	Zajusch, Victoria	Х	20	Spieß, Charlene	Х
14	Seidel, Kristina	Х	21	Kunert, Hannah	Х
15	Bröske, Linda		(B)	Libero	
16	Böhm, Kira	Х	21	Kunert, Hannah	Х
A	Libero		(B)	Offizielle	
1	Gneckow, Samantha	Х	T	Scholz, Christoph	
A	Offizielle		СТ	Ehrlinger, Nell	Ε

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse										
		(	Ð	BBSC	2	USV	Pots	dan	n (E	<u>س</u>	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	
	2	0	1	26	1	26	24	0	0	2	
	2	3	0	18	2	24	25	1	0	1	
	2	1	0	13	3	19	25	1	0	1	
	2	1	0	25	4	31	27	1	1	2	
					5						
	8	5	1	82		100	101	3	1	6	
	Si	art				16:49	9 Dauer: 1:49				
	Sie	Sieger: USV Potsdam						3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Makswitat, Julia	DE	1				
2	Grünwald, Eduard		2				
	Schreiber	3					
Schr.	Harten, Andrea		4				
Assist.	Jerosch, Sascha			_			

Dokument erstellt: 15.10.2022 16:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

E E